II° Trofeo A.s.d Arcieri "Club Lido"
A.s.d Arcieri "Club Lido" (R1218001)
Palazzetto dello sport di Botricello (CZ), 08-01-2012
Giudici di Gara: Fulci Evaristo
Direttore dei Tiri: Catanzariti Aldo
Comitato Organizzatore: Aloi Maria
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004A SCHIPILLITI Rocco 01 18033 A.s.d.arcieri Di Eragon 275/ 2 272/ 1 547 22 25
2 1- 008A ROMEO Domenico 02 18027 A.s.d.sirio Arco Club 277/ 1 268/ 3 545 24 20
3 1- 003C RODOFILI Angelo 01 18050 A.s.d. Queen Arco Club 266/ 5 268/ 2 534 17 26
4 1- 008D MARTINELLI Claudio 01 18001 A.s.d.arcieri Lametini 273/ 3 260/ 5 533 18 23
5 1- 008C FARINA Edoardo 02 18027 A.s.d.sirio Arco Club 271/ 4 260/ 6 531 16 26
6 2- 004B GANINO Giuseppe 03 12020 A.s.c.i.p. Asd 257/ 7 265/ 4 522 13 21
7 1- 005B BARBARO Vincenzo MM 03 18027 A.s.d.sirio Arco Club 257/ 6 243/ 7 500 13 15
8 2- 003A CILURZO Rocco 03 18013 A.s.d.arc.club Lido 228/ 9 236/ 8 464 10 10
9 2- 008A EBURNEA Giuseppe 04 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 230/ 8 226/ 9 456 8 19
10 1- 005C MARRARI Giuseppe 18027 A.s.d.sirio Arco Club 179/10 200/10 379 3 8
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005C LAMANNA Elisabetta 02 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 259/ 1 256/ 1 515 14 23
2 1- 004B CARA Maria Rosaria 03 18027 A.s.d.sirio Arco Club 248/ 2 249/ 2 497 10 17
3 2- 005B RUBINO Lidia 02 18013 A.s.d.arc.club Lido 240/ 3 234/ 3 474 7 17
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004C PERROTTA Mario 01 18038 Arc. Dell'orsa Maggiore 282/ 2 276/ 1 558 27 26
2 2- 003D DEMASI Pasquale 02 12020 A.s.c.i.p. Asd 282/ 1 269/ 2 551 25 21
3 2- 004D BARRANCA Domenico 03 18049 A.s.d. Millenium Arco Club 248/ 4 265/ 3 513 17 16
4 2- 003C SALERNO Pasquale 03 18041 A.s.d. Arcieri Del Duca 260/ 3 246/ 4 506 12 21
5 1- 005A ZIARELLI Roberto 03 18001 A.s.d.arcieri Lametini 240/ 5 224/ 5 464 4 17
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005A PARRELLO Angela 03 18033 A.s.d.arcieri Di Eragon 245/ 1 254/ 1 499 12 20
2 2- 008B MUIA' Graziella 03 18049 A.s.d. Millenium Arco Club 242/ 2 245/ 2 487 11 15
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006C NERI Davide 03 18027 A.s.d.sirio Arco Club 226/ 1 232/ 1 458 7 13
2 2- 009A LICATA Nicolo' 18044 A.s.d.arc.di Capolonna 155/ 2 177/ 2 332 5 5
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007D LONGO Domenico 18033 A.s.d.arcieri Di Eragon 192/ 1 203/ 2 395 3 5
2 1- 005D APRILE Samuele 04 18050 A.s.d. Queen Arco Club 175/ 2 214/ 1 389 5 7
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004C VALENTINO Alessandra 03 18013 A.s.d.arc.club Lido 256/ 1 256/ 1 512 13 22
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007C LETO Stefano 04 18044 A.s.d.arc.di Capolonna 204/ 1 198/ 1 402 7 8
2 2- 008D EBURNEA Gianluca 04 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 179/ 2 150/ 3 329 1 6
3 1- 004A COZZUPOLI Michele 18027 A.s.d.sirio Arco Club 114/ 3 151/ 2 265 2 3
4 1- 007D PELLE Vincenzo 18027 A.s.d.sirio Arco Club 114/ 4 145/ 4 259 1 2
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20120108.164442
II° Trofeo A.s.d Arcieri "Club Lido"
A.s.d Arcieri "Club Lido" (R1218001)
Palazzetto dello sport di Botricello (CZ), 08-01-2012
Giudici di Gara: Fulci Evaristo
Direttore dei Tiri: Catanzariti Aldo
Comitato Organizzatore: Aloi Maria
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007A PROSSOMARITI Laura 04 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 191/ 1 195/ 1 386 5 8
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003B RODOFILI Antonio 18050 A.s.d. Queen Arco Club  95/ 1 130/ 1 225 2 2
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 010C ZIZZA Vincenzo 01 18044 A.s.d.arc.di Capolonna 292/ 1 294/ 1 586 46 14
2 1- 009A MESSINA Antonio 01 18013 A.s.d.arc.club Lido 281/ 3 285/ 2 566 26 34
3 2- 010D MESSINA Giuseppe 01 18013 A.s.d.arc.club Lido 286/ 2 279/ 3 565 26 33
4 2- 010A VILLARI Maurizio 01 18033 A.s.d.arcieri Di Eragon 280/ 4 272/ 6 552 17 38
5 1- 009B COSTANTINO Giovanni 02 18027 A.s.d.sirio Arco Club 279/ 5 272/ 4 551 21 37
6 2- 010B CORREGGIA Lucio 03 18013 A.s.d.arc.club Lido 269/ 6 272/ 5 541 16 32
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009D DE MARCO Giovanna MF 02 18040 A.s.d.arcieri Della Sila 271/ 1 245/ 1 516 8 36
2 1- 009C MERCURI Nada 04 18050 A.s.d. Queen Arco Club 210/ 2 202/ 2 412 4 19
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009B ROMEO Francesco 04 18049 A.s.d. Millenium Arco Club 273/ 1 275/ 1 548 15 38
2 2- 009D LARUFFA Antonio Maria 04 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 267/ 2 270/ 2 537 11 36
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 007B POERIO Pitera' Edoardo 03 18013 A.s.d.arc.club Lido 229/ 1 246/ 1 475 6 15
2 1- 006B CORREGGIA Lucio 03 18013 A.s.d.arc.club Lido 189/ 2 199/ 3 388 4 10
3 2- 006C TASSONE Salvatore 03 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 185/ 3 203/ 2 388 2 10
4 1- 003A VALENTINO Serafino 04 18013 A.s.d.arc.club Lido 181/ 4 196/ 5 377 2 9
5 1- 006D PALOPOLI Luigi 04 18038 Arc. Dell'orsa Maggiore 176/ 5 199/ 4 375 5 5
6 1- 004D GENTILE Marco 18013 A.s.d.arc.club Lido 129/ 6 113/ 6 242 2 2
7 2- 006A LARUFFA Biagio 04 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 122/ 7 104/ 7 226 2 2
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009C CARIDI Giovanni 02 18033 A.s.d.arcieri Di Eragon 250/ 1 259/ 1 509 16 20
2 1- 006A SESTO Francesco 02 18001 A.s.d.arcieri Lametini 196/ 2 219/ 2 415 8 12
3 1- 007C POLILLO Venanzio Giuseppe 04 18040 A.s.d.arcieri Della Sila 163/ 4 191/ 3 354 1 10
4 2- 006B GRECO Antonio 04 18041 A.s.d. Arcieri Del Duca 171/ 3 168/ 4 339 2 7
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 008C GIGULDO Mariangela 01 18038 Arc. Dell'orsa Maggiore 234/ 1 257/ 1 491 11 16
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007B LARUFFA Fabiola 02 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 162/ 1 135/ 1 297 2 6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20120108.164442